Eodem die custos gaule¹ nove civitatis predictae venit coram prefato barone predicto et deliberavit claves gaule predictae prefato baroni curie ad custodiendum secundum consuetudinem.

The names of the sergaunts appointed by the barron.

Richard ffield.
 Andreas fline.
 Patrick Kegane.

Thomas Vescey de Londone groser queritur versus Laurencium Whitt de Dublin' mercatorem de placito debet——.

Willielmus ffrost de London haberdassher queritur versus predictum Laurencium de placito debiti 1 *li.* ster.

Johannes Wilkenson sequitur actionem./

Arrested by ffielde.

Thomas Gerrot (h)is ffeofment for ffitzsymons land of Balmadroght in Dalkey.

fol. 29.

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus ffitzsymons de Balmadroght in comitatu Dublin' generosus filius et heres Ricardi ffitzsymons qui fuit filius et heres Johannis ffitzsymons dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Thome Gerrot de Dublin' aldermano totum illud castrum ac omnia illa messuadgia terras tenemnetta redditus revertiones et servicia prata pascua et pasturas cum omnibus suis pertinentiis que habeo in Dalkey in comitatu Dublin' et modo sunt in tenura sive occupatione Johannis McThomas, que omnia et

¹ Gaol.

singula premissa cum pertinentiis Patricus Tothe nuper de Dublin capillanus perquisivit sibi et heredibus suis de Nicholao Besholle de Portrane ffisher ad usum dicti Johannis ffitzsymons heredum et assignatorum suorum imperpetuum Habendum et tenendum totum predictum castrum ac omnia predicta messuadgia terras tenementa redditus reverciones ac servicia prata pascua et pasturas cum omnibus suis pertinentiis preconcessis prefato Thome Gerrott heredibus et assignatis suis imperpetuum ad solum et proprium opus et usum ipsius Thome Gerrot heredum et assignatorum suorum imperpetuum. Et ego vero predictus Walterus ffitzsymons et heredes mei totum predictum castrum ac omnia alia messuagia terras tenementa redditus reverciones et servicia prata pascua et pasturas cum omnibus suis pertinentiis preconcessis prefato Thome Gerrott heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warrantizabimus et imperpetuum defendemus per presentes: In cujus rei testimonium presentibus sigillum meum apposui datum xxviii^o die Julij 1589. Et anno regni serenissime domine nostre Elizebathe dei gratia Francie et Hibernie fidei defensoris &c. xxxi^{mo}

per me Walterum ffitzsymons.¹

Sealed subscribed and delivered in the presens of us under-named,

Robert Eastefeild notarye publique.

William Gentie.

Edmond Dewnishe.